2

[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Окуловского муниципального района и избрания Главы Окуловского муниципального района

Принято Думой Окуловского муниципального района 28 февраля 2019 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 1-1 статьи 4 областного закона от 02.12.2014 N 674-ОЗ "О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Новгородской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Новгородской области", Уставом Окуловского муниципального района Дума Окуловского муниципального района:

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Окуловского муниципального района и избрания Главы Окуловского муниципального района, утвержденный решением Думы Окуловского муниципального района от 14.02.2019 № 219:

1.1. заменив в пп.3 п.2.5. слова «пунктом 4.33» на слова «пунктом 4.32»

1.2. исключив абзац второй пункта 2.6.;
1.3. изложив п.3.2 в следующей редакции:

«3.2. При формировании конкурсной комиссии:

    пять членов конкурсной комиссии назначаются Думой Окуловского муниципального района;

     пять членов конкурсной комиссии назначаются Советом депутатов Окуловского городского поселения;
десять членов конкурсной комиссии назначаются Губернатором Новгородской области».
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

   3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Окуловский муниципальный район" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Председатель Думы

муниципального района

28 февраля 2019 года  № 222
Т.В. Нестерова

	И.о. Главы

муниципального района

Ю.А. Везенберг